Sacrae regiae maiestatis camerae consiliarii.
Kivül: Prudentibus et circumspectis dominis judici, senatuique civi-

tatis Posoniensis, dominis et amicis honorandis.
Pozsonyi városi levéltár, Oklevelek nr. 6479.
ívrétű papiros, melynek vízjegye : címerpaizs, zárlatán öt db födött gyűrűs-

pecséttel.

15.

1562. január 11. Prága. L, Ferdinánd király megparancsolja a pozsonyi
tanácsnak, hogy a többi városok példájára úgy a rendes évi adójuk, mint a
zsidók után, kiket kiűztek, de házaikat a város vette birtokába, tehát ezek
adókölelezeltsége is rájuk szállt, fizessenek évi 1000 forintot a magyar kir.

kamarába úgy az elmúlt évre, mint a folyó évre.

Ferdinandus divina favente clementia Romanorum,
Hungariae ac Boemiae etc. rex, semper Augustus etc.
Prudentes et circumspecti, fideles dilectit Cum civita tes nostrae

libere in isto regno nostro Hungariae soleant, imo debeant quotannis
censum ordinarium nobis et fisco nostro regio solvere, quiquidem census
partim pro festo beati Georgii martyris, partim Michaelis archangeli
ubique administrari solet aut si terminum primae solutionis differri casu
contingat, sequenti tamen termino tota simul summa dependitur. Qua
in re quod vos caeteris negligentiores exhibueritis, miramur. Ex quo
autem certo informati sumus vos ultra censum ordinarium debere quo-
tannis etiam eum, quem olim judei istic habitantes, quorum domus vobis
attributae et concessae sunt, pendere debuerunt, quod etiam silentio
transmittendum nequaquam fuisset, proinde fidelitati vestrae firmiter
committimus et mandamus, ut acceptis praesentibus sine ampliori dila-
tione et mora census ordinarii istius civitatis nostrae, nomine atque
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etiam domorum judaicarum vobis concessarum pro hoc praesenti et
praeterito anno, uno quoque scilicet anno florenos mille Hungaricales in
moneta ad cameram nostram Hungaricam administrare ac numerare
debeatis. Et aliud in hoc facere nullo modo praesumatis. Datum in arce
nostra regia Pragae, undecima die mensis Januarii anno domini millesimo
quingentesimo quinquagesimo secundo, regnorum nostrorum Romani
vigesima secundo, aliorum vero vigesima sexto.

Ferdinandus manu propria.
ad mandatum domini regis proprium.

Philipp us Breyner manu propria.
Erasmus von Gera manu propria.

Sigismundus Sigmar manu propria.
Kivül: Prudentibus et circumspectis judici et juratis civibus civi-

tatis nostrae Posoniensis, fidelibus nobis dilectis.
Pozsonyi városi levéltár, Oklevelek nr. 6499.
Ívrétű papiros, melynek vízjegye: címerpajzs, zárlatán födött kir. titkos